
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 29/09/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 settembre 2011, n. 885
 
Rettifica DPGR n. 675 del 17 giugno 2011.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1112 del 19 maggio 2011, di “Organizzazione degli
Uffici della Presidenza e della Giunta regionale - modifica parziale dgr n. 20 del 21/01/2008 e revoca dgr
1351 del 28/07/2009 e s.m.i.;
 
 VISTA la deliberazione della giunta regionale n. 1299 del 07/06/2011, di “Organizzazione degli uffici
della presidenza e della Giunta regionale - modifica parziale dgr 1112 del 19 maggio 2011”;
 
 VISTO il DPGR del 17 giugno 2011 n. 675, di “Modifica Assetto Organizzativo della Presidenza e della
Giunta Regionale”;
 
 RILEVATO che nel decreto in esame, per mero errore materiale, l’istituzione dei nuovi Servizi, con le
funzioni ascritte, decorrerà dalla data di conferimento dell’incarico di direzione a conclusione delle
previste procedure di avviso, anzichè come stabilito con dgr n. 1112 del 19/05/2011, affidato, ad interim,
ai direttori delle Aree di coordinamento, secondo competenza;
 
 RITENUTO di dover procedere alla rettifica del DPGR del 17 giugno 2011 n. 675, relativamente al
conferimento degli incarichi di direzione dei Servizi di nuova istituzione da affidare, ad interim, ai direttori
delle Aree di coordinamento secondo competenza, nelle more delle previste procedure di avviso.
 
DECRETA
 
 Di rettificare il proprio decreto n. 675 del 17 giugno 2011, nella sola parte relativa all’istituzione dei nuovi
Servizi, che saranno diretti ad interim dai direttori delle Aree di Coordinamento della Presidenza e della
Giunta regionale, secondo competenza, nelle more delle previste procedure di avviso per il conferimento
degli incarichi di direzione, come stabilito con dgr 1112 del 19/05/2011.
 
 Il presente decreto sarà notificato ai direttori delle Aree di coordinamento, inserito nella raccolta ufficiale
dei decreti e pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 19 settembre 2011
 
Vendola

1



 
_________________________

2


